Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26.04.2024 № 112

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Правила внешнего благоустройства в

Белохолуницком городском поселении, утвержденные решением

Белохолуницкой городской Думы от 10.08.2022 № 284

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области, на основании

протокола о результатах публичных слушаний от 08.04.2024 Белохолуницкая

городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила внешнего благоустройства в

Белохолуницком городском поселении, утвержденные решением

Белохолуницкой городской Думы от 10.08.2023 № 284 (далее – Правила),

исключив из пункта 9.1 слова «железнодорожные пути,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения     В.В. Герасимов

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»